
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 297 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 19 december 2017 (297) 

 

 

b e s l u i t: 

Indachtig het raadsbesluit van 12 december 2017 (1980435) wordt besloten: 

- Als gemeenteraad uit de Gemeenschappelijke regeling Avalex te treden, en 

- Het college toestemming te verlenen de gemeenschappelijke Regeling Avalex 

te wijzigen conform bijgevoegde tekst.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 25 januari 2018. 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    dhr. K. Tigelaar 


